закупівлю або останнього внесення змін до
договору про закупівлюв частині ціни з одиницю
товару. З огляду на вищезначене Сторони дійшли
угодизменшити суму договору на 944.41 грн. та
викласти пункт 5.1 Договору у такій редакції:
Загальна сума договору складає 26026.59 грн.
(двадцять шість тисяч двадцять шість грн. 59 коп.),
у тому числі ПДВ -4337,76 грн. ( Чотири тисячі
триста тридцять сім грн.76 коп.)